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ERRATUM

Une erreur s'est glissée dans le numéro RMS Thématique 1/2020.

L'article des pages 44-46 du lt-col EMG Alain Bozzini est consacré à

l'Ecole d'officiers des médecins militaires et de la logistique - et non à

celle des officiers des Forces aériennes.

Réd. RMS+

Impressum
Rédacteur en chef:
Col EMG Alexandre Vautravers

Rédacteurs adjoints:
Lt-col EMG Julien Grand
Cap Grégoire Chambaz
Cap Alain Mermoud

Membres du comité:
Président
Vice-président
Administrateur

Br Mathias Tüscher
Col Christian Rey
M. Hubert Varrin

SMG Maj EMG Guillaume Genoud
SSO Col Gianni Bernasconi
svo Col Stéphane Goy
SNO Col EMG Ivan Keller
SOVR Lt col Roger Haupt
SFO Maj EMG Patrick Noger
SJO Col Fabien Köhler
SCBO Lt-col Francesco M. Rappa

a.vautravers@yahoo.com

mathias.tuescher@vtg.admin.ch
info@reygroup.ch
info@revuemi!itairesuisse.ch
g.genoud@smg-ge.ch
Gianni.bernasconi@bluewin.ch
Stephane.goy@multitel.ch
lvan.Keller@ne.ch
roger.haupt76@bluewin.ch
patrick. noger@sfo-fog.ch
kohler.fabien@bluewin.ch
francesco@rappa.ch

Administration, abonnements et publicité:
Association de la Revue militaire suisse (ARMS)
Avenue Général-Guisan 117, 1009 Pully

Tél. +41 21 729 46 44
Fax +41 21 729 46 88

Mise en pages: J-design, 1724 Bonnefontaine, jean-daniel.sauterel@bluewin.ch

Impression et distribution : PCL Presses Centrales SA, Renens

ISSN 0035-368X

La Revue militaire suisse (RMS) est un organe de publication officiel de la Société suisse des
officiers. Elle appartient aux sections cantonales de Suisse romande et de Berne. Elle est éditée
par l'Association de la Revue militaire suisse (ARMS).
Le but de la RMS est, notamment, de faciliter l'échange sur les problèmes militaires et de
développer les connaissances et la culture générale des officiers. Les textes publiés expriment
la seule opinion de leurs auteurs. La RMS est ouverte à toutes les personnes soucieuses
d'œuvrer de façon constructive au bien de la défense générale.

Br Mathias Tüscher
Président de l'ARMS


	...

